
Comune di Simala (OR)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 26-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE N. 7 D'URGENZA AL BILANCIO 2025/2027

ATTO n. 74          Tipo 2  G-Giunta Comunale          del 26-11-2025

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 37 0 I.M.U. GETTITO ATTIVITA' 
ACCERTAMENTO ANNI 
PRECEDENTI    

1.01.01.06.002 2025

2026

2027

2.125,00
Tot. proposte prec.

2.125,00
Tot. proposte prec.

2.125,00
Tot. proposte prec.

2.125,00
0,00

2.125,00
0,00

2.125,00
0,00

3.275,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.400,09

2.125,00

2.125,00

Cassa 2.125,00 8.836,04 3.275,09 0,00 12.111,13

E 405 0 AZIONI DI CONTRASTO ALLA 
POVERTA' - CTR RAS    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

13.509,52
Tot. proposte prec.

13.509,52
Tot. proposte prec.

13.509,52
Tot. proposte prec.

6.698,00
0,00

13.509,52
0,00

13.509,52
0,00

15.393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.091,00

13.509,52

13.509,52

Cassa 13.509,52 8.941,62 15.393,00 0,00 24.334,62

E 2120 0 L.R.  3/2022 ART.13 - CONTRASTO 
SPOPOLAMENTO - CONTRIBUTO 
FIGLI NATI/ADOTTATI NEL 2022 
(S.2101)    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

21.600,00
Tot. proposte prec.

21.600,00
Tot. proposte prec.

21.600,00
Tot. proposte prec.

13.231,41
0,00

21.600,00
0,00

21.600,00
0,00

2.410,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.641,71

21.600,00

21.600,00

Cassa 21.600,00 13.231,41 2.410,30 0,00 15.641,71

U 2023 0 ATTIVITA ANIMAZIONE E 
AGGREGAZIONE ANZIANI 
(SOGGIORNO CULTURALE) - 
TRASFERIMENTO A COMUNE 
CAPOFILA    

12.03-1.04.01.02.003 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.275,09

0,00

0,00

3.275,09

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 3.275,09 3.275,09

U 2099 0 AZIONI DI CONTRASTO ALLA 
POVERTA' (CTR RAS) - CONTRIBUTO 
AI BENEFICIARI.    

12.04-1.04.02.02.999 2025

2026

2027

6.698,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

16.336,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

15.393,00

0,00

0,00

31.729,48

0,00

0,00

Comune di Simala (OR) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 26-11-2025 Pagina 1 di 3



Comune di Simala (OR)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 26-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE N. 7 D'URGENZA AL BILANCIO 2025/2027

ATTO n. 74          Tipo 2  G-Giunta Comunale          del 26-11-2025

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 7.814,34 16.336,48 0,00 15.393,00 31.729,48

U 2101 0 L.R.  3/2022 ART.13 - CONTRASTO 
SPOPOLAMENTO - CONTRIBUTO 
FIGLI NATI/ADOTTATI NEL 2022 
(E.2120)    

12.05-1.04.02.05.999 2025

2026

2027

21.600,00
Tot. proposte prec.

21.600,00
Tot. proposte prec.

21.600,00
Tot. proposte prec.

27.135,00
0,00

21.600,00
0,00

21.600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.410,30

0,00

0,00

29.545,30

21.600,00

21.600,00

Cassa 22.177,62 27.135,00 0,00 2.410,30 29.545,30

Comune di Simala (OR) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 26-11-2025 Pagina 2 di 3



Comune di Simala (OR)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 26-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE N. 7 D'URGENZA AL BILANCIO 2025/2027

ATTO n. 74          Tipo 2  G-Giunta Comunale          del 26-11-2025

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 21.078,39 21.078,39 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 21.078,39 21.078,39 0,00

Comune di Simala (OR) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 26-11-2025 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



