

Comune di Simala (OR)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 26-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N. 7 D'URGENZA AL BILANCIO 2025/2027

ATTO n. 74 Tipo 2 G-Giunta Comunale del 26-11-2025

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	37	0	I.M.U. GETTITO ATTIVITA' ACCERTAMENTO ANNI PRECEDENTI	1.01.01.06.002	2025	2.125,00	2.125,00	3.275,09	0,00	5.400,09
					2026	Tot. proposte prec. 0,00 2.125,00	2.125,00	0,00	0,00	2.125,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00 2.125,00	2.125,00	0,00	0,00	2.125,00
					Cassa	2.125,00	8.836,04	3.275,09	0,00	12.111,13
E	405	0	AZIONI DI CONTRASTO ALLA POVERTA' - CTR RAS	2.01.01.02.001	2025	13.509,52	6.698,00	15.393,00	0,00	22.091,00
					2026	Tot. proposte prec. 0,00 13.509,52	13.509,52	0,00	0,00	13.509,52
					2027	Tot. proposte prec. 0,00 13.509,52	13.509,52	0,00	0,00	13.509,52
					Cassa	13.509,52	8.941,62	15.393,00	0,00	24.334,62
E	2120	0	L.R. 3/2022 ART.13 - CONTRASTO SPOPOLOMENTO - CONTRIBUTO FIGLI NATI/ADOTTATI NEL 2022 (S.2101)	2.01.01.02.001	2025	21.600,00	13.231,41	2.410,30	0,00	15.641,71
					2026	Tot. proposte prec. 0,00 21.600,00	21.600,00	0,00	0,00	21.600,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00 21.600,00	21.600,00	0,00	0,00	21.600,00
					Cassa	21.600,00	13.231,41	2.410,30	0,00	15.641,71
U	2023	0	ATTIVITA' ANIMAZIONE E AGGREGAZIONE ANZIANI (SOGGIORNO CULTURALE) - TRASFERIMENTO A COMUNE CAPOFILA	12.03-1.04.01.02.003	2025	0,00	0,00	0,00	3.275,09	3.275,09
					2026	Tot. proposte prec. 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	3.275,09	3.275,09
U	2099	0	AZIONI DI CONTRASTO ALLA POVERTA' (CTR RAS) - CONTRIBUTO AI BENEFICIARI.	12.04-1.04.02.02.999	2025	6.698,00	16.336,48	0,00	15.393,00	31.729,48
					2026	Tot. proposte prec. 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Comune di Simala (OR)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 26-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N. 7 D'URGENZA AL BILANCIO 2025/2027

ATTO n. 74 Tipo 2 G-Giunta Comunale del 26-11-2025

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		7.814,34	16.336,48	0,00	15.393,00	31.729,48
U	2101	0	L.R. 3/2022 ART.13 - CONTRASTO SPOPOLOAMENTO - CONTRIBUTO FIGLI NATI/ADOTTATI NEL 2022 (E.2120)	12.05-1.04.02.05.999	2025 2026 2027	21.600,00 Tot. proposte prec. 21.600,00 Tot. proposte prec. 21.600,00 Tot. proposte prec. Cassa	27.135,00 0,00 21.600,00 0,00 21.600,00 0,00 27.135,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	2.410,30 0,00 0,00 0,00 2.410,30	29.545,30 21.600,00 21.600,00 29.545,30

Comune di Simala (OR)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 26-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N. 7 D'URGENZA AL BILANCIO 2025/2027

ATTO n. 74 Tipo 2 G-Giunta Comunale del 26-11-2025

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
		2025	21.078,39	21.078,39	0,00
		2026	0,00	0,00	0,00
		2027	0,00	0,00	0,00
		Cassa	21.078,39	21.078,39	0,00